(%)

Поставка
товару

Оплата здійснюється у
безготівковій формі шляхом
перерахування коштів з поточного
рахунку Покупця на поточний
рахунок Постачальника з дати
підписання рахунку та накладної.
Рахунки можуть здійснюватися з
відстрочкою платежу до 175 (сто
сімдесят п’ять) календарних днів
від дати підписання Сторонами
рахунку та накладної.

Пiсляоплата 175 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

480 000,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Державний бюджет України 480000 UAH

[...]

гарантія обов’язково має містити інформацію про
підстави не повернення забезпечення тендерної
пропозиції згідно ч.3 ст.24 Закону. Розмір
забезпечення тендерної пропозиції – 3% від суми 480
000,00 грн, 00 коп (чотириста вісімдесят тисяч грн.
00 коп.) закупівлі 14 400 грн. 00 коп. (чотирнадцять
тисяч чотириста грн. 00 коп.). Сума гарантії
залишається незмінною. Строк дії забезпечення
тендерної пропозиції повинен відповідати строку дії
тендерної пропозиції (90 днів з дати розкриття
тендерної пропозиції). В разі продовження строку дії
тендерної пропозиції, дія забезпечення має бути